

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** 000 Vedlejší a ostatní náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ   | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|------|----------|--------|--------|
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |      |          |        |        |
| 1      | 02620   |     | ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                | SOUB | 1,000    |        |        |
| 2      | 02910   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                         | SOUB | 1,000    |        |        |
| 3      | 02944   |     | OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V<br>DIGIT FORMĚ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | SOUB | 1,000    |        |        |
| 4      | 02945   |     | OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                              | SOUB | 1,000    |        |        |
| 5      | 02946   |     | OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                               | SOUB | 1,000    |        |        |
| 6      | 02991   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                           | KUS  | 2,000    |        |        |
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |      |          |        |        |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice**Objekt:** SO 101 Silnice I/36**Rozpočet:** 101 Silnice I/36**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |    |          |        |        |
| 1      | 014101  |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br><br>dle pol.č.12920: 44.1m3=44,100 [A]<br>dle pol.č.12930: 119.0m3=119,000 [B]<br>dle pol.č.17120: 38.4m3=38,400 [C]<br>Celkem: 44.1+119+38.4=201,500 [D]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 201,500  |        |        |
| 2      | 014112  |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)<br><br>z pol.č.11332: 203.9m3*1.8t/m3=367,020 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | T  | 367,020  |        |        |
| 3      | 014132  |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)<br><br>z pol.č.11333: 124.7m3*2.2t/m3=274,340 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | T  | 274,340  |        |        |
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |    |          |        |        |
| 1      |         |     | <b>Zemní práce</b>  |    |          |        |        |
| 4      | 11332   |     | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA<br>NESTMELENÉHO<br><br>pro obruby, u zeleně atd. v tl. 200mm: 190m2*0.20=38,000 [A]<br>silnice I/36 v tl. 300mm: (228m2+325m2)*0.30=165,900 [B]<br>Celkem: 38+165.9=203,900 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                             | M3 | 203,900  |        |        |
| 5      | 11333   |     | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM<br><br>'silnice I/36:<br>'plocha: 103,0*1,0+50,0*2,5+62m2=290m2<br>pro obruby, u zeleně atd. v tl.180mm: 290m2*0.18=52,200 [A]<br>v tl. 250mm. 290m2*0.25=72,500 [B]<br>Celkem: 52.2+72.5=124,700 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 124,700  |        |        |
| 6      | 11354   |     | ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ   | M  | 275,000  |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | kamenné krajníky u silnice: 245m=245,000 [A]<br>u autobusových zastávek: 30m=30,000 [B]<br>Celkem: 245+30=275,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |    |          |        |        |
| 7      | 11372   |     | <b>FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</b><br><br>'silnice I/36:<br>vrstva v tl.50mm: (2432m2-682m2)*0.05=87,500 [A]<br>vrstva v tl. 100mm: 682m2*0.10=68,200 [B]<br>vrstva v tl. 150mm: 325m2*0.15=48,750 [C]<br>'silnice III/3239:<br>vrstva v tl. 100mm: 185m2*0.10=18,500 [D]<br>Celkem: 87.5+68.2+48.75+18.5=222,950 [E]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 222,950  |        |        |
| 8      | 12373   |     | <b>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</b><br><br>pro plochu řadiče z pol.č.58401: 42m2*0.40=16,800 [A]<br>pro odláždění z pol.č.465512: 24m2*0.40=9,600 [B]<br>Celkem: 16.8+9.6=26,400 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 26,400   |        |        |
| 9      | 12573   |     | <b>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</b><br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 62,000   |        |        |
| 10     | 12920   |     | <b>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU</b><br><br>silnice I/36: 266m2*0.15=39,900 [A]<br>silnice III/3239: 21m2*0.20=4,200 [B]<br>Celkem: 39.9+4.2=44,100 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 44,100   |        |        |
| 11     | 12930   |     | <b>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU</b><br><br>reprofílace zanešených příkopů: 238m*0.5m3/m=119,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3 | 119,000  |        |        |
| 12     | 13273   |     | <b>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</b><br><br>pro vpusti: 6ks*2m3/ks=12,000 [A]<br>pro přípojky: 10m*0.50*2.00=10,000 [B]<br>Celkem: 12+10=22,000 [C]   | M3 | 22,000   |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka     | Typ | Text   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|-------------|-----|--|----|----------|--------|--------|
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 13     | 141733      |     | PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM<br>přípojky uličních vpustí: 36m=36,000 [A]  | M  | 36,000   |        |        |
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 14     | 17120       |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>z pol.č.12373: 26.4m3=26,400 [A]<br>z pol.č.13273: 22.0m3=22,000 [B]<br>z pol.č.17411: -10.0m3=-10,000 [C]<br>Celkem: 26.4+22+-10=38,400 [D] | M3 | 38,400   |        |        |
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 15     | 17411       |     | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM<br>vpustí: 6ks*1m3/ks=6,000 [A]<br>přípojky: 10.0*0.8*0.5=4,000 [B]<br>Celkem: 6+4=10,000 [C]   | M3 | 10,000   |        |        |
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 16     | 18110       |     | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I<br>pod štěrkodrt' z pol.č.56330: 60m2+30m2=90,000 [A]  | M2 | 90,000   |        |        |
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 17     | 18221       |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M   | M2 | 620,000  |        |        |
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 18     | 18241       |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM<br>dle pol.č.18221: 620m2=620,000 [A]   | M2 | 620,000  |        |        |
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 19     | 18247       |     | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU<br>dle pol.č.18241: 620m2=620,000 [A]  | M2 | 620,000  |        |        |
|        |             |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |    |          |        |        |
| 1      | Zemní práce |     |  |    |          |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 4      |         |     | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |        |        |
| 20     | 451314  |     | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30<br>pod dlažbu z lomového kamene: 24m2*0.10=2,400 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3 | 2,400    |        |        |
| 21     | 45157   |     | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO<br>pod přípojky: 10.0*0.50*0.10=0,500 [A]<br>pod obrubníky středního ostrůvku z pol.č.91726: 37.0*0.50*0.10=1,850 [B]<br>Celkem: 0.5+1.85=2,350 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 2,350    |        |        |
| 22     | 465512  |     | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br>výtok přípojek do příkopu: 24m2*0.20=4,800 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 4,800    |        |        |
| 4      |         |     | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |        |        |
| 5      |         |     | <b>Komunikace</b>   |    |          |        |        |
| 23     | 561101  |     | PODKLADNÍ BETON TŘ. I<br>105m2*0.14=14,700 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 14,700   |        |        |
| 24     | 562102  |     | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ II<br>ostrůvek: 30m2*0.12=3,600 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3 | 3,600    |        |        |
| 25     | 56330   |     | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br>silnice I/36: 60m2*0.25=15,000 [A]<br>střední ostrůvek: 30m2*0.17=5,100 [B]<br>Celkem: 15+5.1=20,100 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 20,100   |        |        |
| 26     | 56962   |     | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM  | M2 | 161,000  |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
|        |         |     | silnice I/36: 140m2=140,000 [A]<br>silnice III/3239: 21m2=21,000 [B]<br>Celkem: 140+21=161,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |    |           |        |        |
| 27     | 572213  |     | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>pod ACO dle pol.č.574A44: 2457m2=2 457,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M2 | 2 457,000 |        |        |
| 28     | 572223  |     | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2<br>pod ACL dle pol.č.574C46: 867m2=867,000 [A]<br>na PB z pol.č.561101: 125m2=125,000 [B]<br>Celkem: 867+125=992,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny         | M2 | 992,000   |        |        |
| 29     | 574A44  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM<br>silnice I/36: 2272m2=2 272,000 [A]<br>silnice III/3239: 185m2=185,000 [B]<br>Celkem: 2272+185=2 457,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 2 457,000 |        |        |
| 30     | 574C46  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM<br>silnice I/36: 682m2=682,000 [A]<br>silnice III/3239: 185m2=185,000 [B]<br>Celkem: 682+185=867,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny         | M2 | 867,000   |        |        |
| 31     | 574E68  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM<br>silnice I/36: 151m2=151,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M2 | 151,000   |        |        |
| 32     | 582612  |     | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM<br>ostrůvek: 28m2=28,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M2 | 28,000    |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka    | Typ | Text   | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 33     | 58261B     |     | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO<br>LOŽE Z KAM<br>ostrůvek: 2m2=2,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M2  | 2,000    |        |        |
| 34     | 58401      |     | VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL<br>DO 100MM<br>plocha pro obsluhu řadiče: 42m2=42,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M2  | 42,000   |        |        |
| 5      | Komunikace |     |  |     |          |        |        |
| 8      | Potrubí    |     |  |     |          |        |        |
| 35     | 87433      |     | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM<br>přípojky uličních vpustí: 46m=46,000 [A]<br>odečte se protlak dle pol.č.141733: -36m=-36,000 [B]<br>Celkem: 46+-36=10,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M   | 10,000   |        |        |
| 36     | 89712      |     | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 6,000    |        |        |
| 37     | 89952      |     | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU<br>přípojky: 10m*0.5m3/m=5,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3  | 5,000    |        |        |
| 38     | 899632     |     | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM<br>z pol.č.87433: 46m=46,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M   | 46,000   |        |        |
| 39     | 89980      |     | TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ<br>z pol.č.87433: 46m=46,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 46,000   |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ                        | Text   | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|----------------------------|--|-----|----------|--------|--------|
| 8      |         | Potrubí                    |  |     |          |        |        |
| 9      |         | Ostatní konstrukce a práce |  |     |          |        |        |
| 40     | 9113A1  |                            | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -<br>DODÁVKA A MONTÁŽ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                                     | M   | 88,000   |        |        |
| 41     | 9113A3  |                            | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -<br>DEMONTÁŽ S PŘESUNEM<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                                  | M   | 420,000  |        |        |
| 42     | 91228   |                            | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 12,000   |        |        |
| 43     | 91238   |                            | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA<br>VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                                | KUS | 4,000    |        |        |
| 44     | 91267   |                            | ODRAZKY NA SVODIDLA<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 4,000    |        |        |
| 45     | 914131  |                            | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -<br>DODÁVKA A MONTÁŽ<br>28ks+2ks označníky=30,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 30,000   |        |        |
| 46     | 914133  |                            | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -<br>DEMONTÁŽ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 15,000   |        |        |
| 47     | 914431  |                            | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A<br>MONTÁŽ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | KUS | 2,000    |        |        |
| 48     | 914911  |                            | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE<br>ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO<br>23ks+2ks označníky=25,000 [A]   | KUS | 25,000   |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |     |          |        |        |
| 49     | 915111  |     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br><br>'silnice I/36:<br>čára šíř. 0,125m: 346m*0.125=43,250 [A]<br>čára šíř. 0,25m: 594m*0.25=148,500 [B]<br>šipky složené: (6+2)*1.5m2/kus=12,000 [C]<br>dopravní stíny: (16m2+14m2)*0.5 (50%)=15,000 [D]<br>'silnice III/3239:<br>čára šíř. 0,125m: 40m*0.125=5,000 [E]<br>čára šíř. 0,25m: 38m*2*0.25=19,000 [F]<br>čára šíř. 0,50: 6.5m*0.50=3,250 [G]<br>autobusové zastávky (V11a): (2*17.00+4*3.00+19.00)*0.125*2=16,250 [H]<br>Celkem: 43.25+148.5+12+15+5+19+3.25+16.25=262,250 [I] | M2  | 262,250  |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |     |          |        |        |
| 50     | 915211  |     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br><br>dle pol.č.915111: 262.25m2=262,250 [A]  | M2  | 262,250  |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |     |          |        |        |
| 60     | 915401  |     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA<br><br>bila barva<br><br>328=328,000 [A]  | M2  | 328,000  |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |     |          |        |        |
|        |         |     | Technická specifikace: zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože   |     |          |        |        |
|        |         |     | Atributy položky: Šířka: 250mm<br>Tloušťka betonového lože: přes 120mm do 150mm   |     |          |        |        |
| 51     | 91552   |     | VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA<br><br>4x BUS: 4*3ks=12,000 [A]   | KUS | 12,000   |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |     |          |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 52     | 915611  |     | VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A<br>POKLÁDKA<br>34+22=56,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | KUS | 56,000   |        |        |
| 53     | 917224  |     | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ<br>150MM<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 328,000  |        |        |
| 54     | 91725   |     | NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 34,000   |        |        |
| 55     | 91726   |     | KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ<br>podél středního ostrůvku:37m=37,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 37,000   |        |        |
| 56     | 91772   |     | OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH<br>dvoulinka podél betonových obrubníků z pol.č.917224: 328m*2=656,000 [A]<br>dvoulinka podél KO obrubníků z pol.č.91726: 37m*2=74,000 [B]<br>Celkem: 656+74=730,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M   | 730,000  |        |        |
| 57     | 919111  |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM<br>napojení: 28m=28,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M   | 28,000   |        |        |
| 58     | 919112  |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM<br>včetně podkladního betonu pro osazení pásků, obrub 510 překopy: 432m+78m=510,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 510,000  |        |        |
| 59     | 931326  |     | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO<br>800MM2<br>dle pol.č.919111: 28m=28,000 [A]<br>dle pol.č.919112: 432m=432,000 [B]<br>Celkem: 28+432=460,000 [C]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M   | 460,000  |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 101 Silnice I/36  
**Rozpočet:** 101 Silnice I/36

| Poř.č. | Položka | Typ | Text                       | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|----------------------------|----|----------|--------|--------|
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce |    |          |        |        |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice**Objekt:** SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty**Rozpočet:** 102 Stezka pro pěší a cyklisty**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty  
**Rozpočet:** 102 Stezka pro pěší a cyklisty

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |    |          |        |        |
| 1      | 014101  |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>dle pol.č.17120: 218.59m <sup>3</sup> =218,590 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M3 | 218,590  |        |        |
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |    |          |        |        |
| 1      |         |     | <b>Zemní práce</b>   |    |          |        |        |
| 2      | 11351   |     | ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M  | 490,000  |        |        |
| 3      | 11352   |     | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M  | 740,000  |        |        |
| 4      | 11353   |     | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M  | 115,000  |        |        |
| 5      | 11372   |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH<br>615m <sup>2</sup> *0.05=30,750 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3 | 30,750   |        |        |
| 6      | 12573   |     | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3 | 28,000   |        |        |
| 7      | 13273   |     | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>pro půlené chráničky: 74.0*0.5*1.0=37,000 [A]<br>pro obruby: 695.0*0.5*0.5=173,750 [B]<br>28.0*0.7*0.4=7,840 [C]<br>Celkem: 37+173.75+7.84=218,590 [D]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 218,590  |        |        |
| 8      | 17120   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>dle pol.č.13273: 218.59m <sup>3</sup> =218,590 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3 | 218,590  |        |        |
| 9      | 17180   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  | M3 | 394,240  |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty  
**Rozpočet:** 102 Stezka pro pěší a cyklisty

| Poř.č.   | Položka                  | Typ | Text   | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------|--------------------------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
|          |                          |     | násypové těleso pro vyhnutí stezky: 32.0*4.4*2.8=394,240 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   |     |          |        |        |
| 10       | 17581                    |     | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M3  | 35,510   |        |        |
| 11       | 18110                    |     | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I<br>dle pol.č.56334: 467m2=467,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                      | M2  | 467,000  |        |        |
| 12       | 18221                    |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M2  | 280,000  |        |        |
| 13       | 18241                    |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM<br>dle pol.č.18221: 280m2=280,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                               | M2  | 280,000  |        |        |
| 14       | 18247                    |     | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU<br>dle pol.č.18241: 280m2=280,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M2  | 280,000  |        |        |
| <b>1</b> | <b>Zemní práce</b>       |     |  |     |          |        |        |
| <b>3</b> | <b>Svislé konstrukce</b> |     |  |     |          |        |        |
| 15       | 38099                    |     | PŘÍSTŘEŠEK MHD<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | KPL | 2,000    |        |        |
| <b>3</b> | <b>Svislé konstrukce</b> |     |  |     |          |        |        |
| <b>5</b> | <b>Komunikace</b>        |     |  |     |          |        |        |
| 16       | 56334                    |     | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM<br>dle pol.č.582611 467 č.58261A: 430m2+37m2=467,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2  | 467,000  |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty  
**Rozpočet:** 102 Stezka pro pěší a cyklisty

| Poř.č. | Položka           | Typ | Text   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|-------------------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| 17     | 56962             |     | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M2 | 122,000   |        |        |
| 18     | 572213            |     | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>na odfrézovaný povrch 1230 na vrstvu ACL: 2*615m2=1 230,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M2 | 1 230,000 |        |        |
| 19     | 574A44a           |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM<br>615=615,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                                | M2 | 615,000   |        |        |
| 20     | 574C57            |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 60MM<br>vyrovnávka v průměrné tloušťce 60mm: 615m2=615,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 615,000   |        |        |
| 21     | 582611            |     | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM<br>257m2+173m2=430,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                    | M2 | 430,000   |        |        |
| 22     | 58261A            |     | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM<br>15m2+22m2=37,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                 | M2 | 37,000    |        |        |
| 5      | <b>Komunikace</b> |     |  |    |           |        |        |
| 8      | <b>Potrubí</b>    |     |  |    |           |        |        |
| 23     | 87733             |     | CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM<br>ochrana inženýrských sítí: 74m=74,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                     | M  | 74,000    |        |        |
| 8      | <b>Potrubí</b>    |     |  |    |           |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty  
**Rozpočet:** 102 Stezka pro pěší a cyklisty

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 9      |         |     | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>  |     |          |        |        |
| 24     | 9119B3a |     | SVOIDLO OCEL LANOVÉ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM<br>betonové patníky (24ks) 120 2ks lan dl. po 120m=120,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 120,000  |        |        |
| 25     | 914121  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DODÁVKA A MONTÁŽ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 2,000    |        |        |
| 26     | 914911  |     | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE<br>ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 2,000    |        |        |
| 35     | 91691   |     | ZVÝRAŽŇUJÍCÍ SLOUPKY KOVOVÉ<br>Kovové zvýrazňující sloupky pro oddělení vedení stezek okolo zastávky MHD<br>4=4,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny<br>Technická specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení | KUS | 4,000    |        |        |
| 27     | 917212  |     | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM<br>695m+94m=789,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M   | 789,000  |        |        |
| 28     | 917224  |     | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ<br>150MM<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 10,000   |        |        |
| 29     | 91725   |     | NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M   | 38,000   |        |        |
| 30     | 919111  |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM<br>napojení: 6m=6,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | M   | 6,000    |        |        |
| 31     | 919112  |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM   | M   | 500,000  |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty  
**Rozpočet:** 102 Stezka pro pěší a cyklisty

| Poř.č. | Položka                    | Typ | Text   | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|----------------------------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
|        |                            |     | včetně podkladního betonu pro osazení obruby: 500m=500,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                             |     |          |        |        |
| 32     | 931325                     |     | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2<br>dle pol.č.919111: 6m=6,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M   | 6,000    |        |        |
| 33     | 96615                      |     | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU<br>betonové základy: 40ks*0.3*0.3*0.3=1,080 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny       | M3  | 1,080    |        |        |
| 34     | 96619                      |     | ODSTRANĚNÍ ZASTÁVKOVÝCH PŘÍSTŘEŠKŮ<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | KPL | 2,000    |        |        |
| 9      | Ostatní konstrukce a práce |     |  |     |          |        |        |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice**Objekt:** SO 103 Silnice III/3239**Rozpočet:** SO 103 Silnice III/3239**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 103 Silnice III/3239  
**Rozpočet:** SO 103 Silnice III/3239

| Poř.č. | Položka | Typ        | Text   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|------------|--|----|-----------|--------|--------|
| 5      |         | Komunikace |  |    |           |        |        |
| 7      | 11372   |            | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH<br><br>silnice III/3239:<br>vrstva v tl. 100mm: 1174m2*0.10=117,400 [D]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 117,400   |        |        |
| 27     | 572213  |            | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>2*1174=2 348,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | M2 | 2 348,000 |        |        |
| 29     | 574A44  |            | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM<br>1174=1 174,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                                 | M2 | 1 174,000 |        |        |
| 30     | 574C46  |            | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM<br>1174=1 174,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                                   | M2 | 1 174,000 |        |        |
| 49     | 915111  |            | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>(157*2+32*0,66)*0,25=83,780 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny               | M2 | 83,780    |        |        |
| 50     | 915211  |            | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>(157*2+32*0,66)*0,25=83,780 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny              | M2 | 83,780    |        |        |
| 60     | 915401  |            | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>bílá barva<br>157*2=314,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny             | M2 | 314,000   |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 103 Silnice III/3239  
**Rozpočet:** SO 103 Silnice III/3239

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | Technická specifikace: zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože |    |          |        |        |
|        |         |     | Atributy položky: Šířka: 250mm  |    |          |        |        |
|        |         |     | Tloušťka betonového lože: přes 120mm do 150mm   |    |          |        |        |
| 58     | 919112  |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM  | M  | 199,000  |        |        |
|        |         |     | 157+42=199,000 [A]  |    |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |    |          |        |        |
| 59     | 931326  |     | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2  | M  | 199,000  |        |        |
|        |         |     | 157+42=199,000 [A]  |    |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  |    |          |        |        |
| 5      |         |     | Komunikace  |    |          |        |        |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice

**Objekt:** SO 180 DIO

**Rozpočet:** 180 Dočasné dopravní značení

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 180 DIO  
**Rozpočet:** 180 Dočasné dopravní značení

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ  | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|-----------|--------|--------|
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |     |           |        |        |
| 1      | 02720a  |     | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY<br>3 pracovníci zhotovitele pro řízení dopravy po dobu*56 dní, *12 hod denně=2 016,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | HOD | 2 016,000 |        |        |
| 2      | 02720b  |     | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY<br>'zřízení provizorního převedení pěších po uzavřené půlce komunikace při provádění cyklostezky<br>'oplocení, zábrany v dl. 250 m<br>'betonová svodidla 0,8 m dl. 250 m - provizorní osazení na vozovku po dobu převedení<br>'zábrany a oplocení u výkopů a pracovních míst v délce 150 m<br>1=1,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,000     |        |        |
| 3      | 02991   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE<br>4 x omluvná informační tabule=4,000 [A]<br>2 x informační tabule obecná=2,000 [B]<br>2 x označení stavby=2,000 [C]<br>Celkem: 4+2+2=8,000 [D]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 8,000     |        |        |
| 0      |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |     |           |        |        |
| 9      |         |     | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>   |     |           |        |        |
| 4      | 914112  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST<br>2přemístění * 38značek s převedením provozu po polovinách=76,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny   | KUS | 76,000    |        |        |
| 5      | 914113  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ<br>2přemístění * 38značek s převedením provozu po polovinách=76,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny  | KUS | 76,000    |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 180 DIO  
**Rozpočet:** 180 Dočasné dopravní značení

| Poř.č. | Položka | Typ | Text  | MJ    | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-------|-----------|--------|--------|
| 6      | 914119  |     | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ<br>38*56=2 128,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                 | KSDEN | 2 128,000 |        |        |
| 7      | 914412  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S<br>PŘEMÍSTĚNÍM<br>4+4+4+4=16,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny         | KUS   | 16,000    |        |        |
| 8      | 914413  |     | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ<br>16=16,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                             | KUS   | 16,000    |        |        |
| 9      | 914419  |     | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ<br>16*56=896,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                               | KSDEN | 896,000   |        |        |
| 10     | 916122  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S<br>PŘESUNEM<br>2soustavy*2přesun =4,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS   | 4,000     |        |        |
| 11     | 916123  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ<br>2*2=4,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                            | KUS   | 4,000     |        |        |
| 12     | 916129  |     | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ<br>2*56=112,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny                          | KSDEN | 112,000   |        |        |
| 13     | 916152  |     | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM<br>1kus *2 přesun=2,000 [A]<br>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny              | KUS   | 2,000     |        |        |
| 14     | 916153  |     | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ   | KUS   | 2,000     |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 180 DIO  
**Rozpočet:** 180 Dočasné dopravní značení

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ    | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-------|----------|--------|--------|
|        |         |     | 2=2,000 [A]  |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 15     | 916159  |     | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ                         | KSDEN | 56,000   |        |        |
|        |         |     | 1*56=56,000 [A]  |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 16     | 916232  |     | DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM    | KUS   | 32,000   |        |        |
|        |         |     | 16*2=32,000 [A]  |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 17     | 916233  |     | DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ             | KUS   | 32,000   |        |        |
|        |         |     | 16*2=32,000 [A]  |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 18     | 916239  |     | DOPRAV KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ                | KSDEN | 896,000  |        |        |
|        |         |     | 16*56=896,000 [A]  |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 19     | 916312  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM           | KUS   | 8,000    |        |        |
|        |         |     | 4kusy*2přemístění =8,000 [A]                                   |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 20     | 916313  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ                    | KUS   | 8,000    |        |        |
|        |         |     | 4*2=8,000 [A]  |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 21     | 916319  |     | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ                                  | KSDEN | 224,000  |        |        |
|        |         |     | 4*56=224,000 [A]   |       |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |          |        |        |
| 22     | 916352  |     | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM    | KUS   | 48,000   |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 180 DIO  
**Rozpočet:** 180 Dočasné dopravní značení

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ    | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-------|-----------|--------|--------|
|        |         |     | 24*2=48,000 [A]  |       |           |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |           |        |        |
| 23     | 916353  |     | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ             | KUS   | 48,000    |        |        |
|        |         |     | 24*2=48,000 [A]  |       |           |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |           |        |        |
| 24     | 916359  |     | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ              | KSDEN | 1 344,000 |        |        |
|        |         |     | 24*56=1 344,000 [A]  |       |           |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |       |           |        |        |
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                     |       |           |        |        |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice**Objekt:** SO 401 Úprava VO**Rozpočet:** 401 Úprava VO**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
**Objekt:** SO 401 Úprava VO  
**Rozpočet:** 401 Úprava VO

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ   | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|------|----------|--------|--------|
| 7      |         |     | <b>Přidružená stavební výroba</b>                              |      |          |        |        |
| 1      | 74001   |     | VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  | SOUB | 1,000    |        |        |
|        |         |     | 1=1,000 [A]  |      |          |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |      |          |        |        |
| 7      |         |     | <b>Přidružená stavební výroba</b>                              |      |          |        |        |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice**Objekt:** SO 402 SSZ**Rozpočet:** 402 SSZ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: MS1709 Úprava křižovatky silnic I/36 a III/3239 v Pardubicích - Doubravice  
Objekt: SO 402 SSZ  
Rozpočet: 402 SSZ

| Poř.č. | Položka | Typ | Text   | MJ   | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|------|----------|--------|--------|
| 7      |         |     | <b>Přidružená stavební výroba</b>                              |      |          |        |        |
| 1      | 74002   |     | SVĚTELNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ                                 | SOUB | 1,000    |        |        |
|        |         |     | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny |      |          |        |        |
| 7      |         |     | <b>Přidružená stavební výroba</b>                              |      |          |        |        |

Celkem: